£-4 Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto4 Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de Abril de 2021.

Ofício nº 291/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente

ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LINCOLN FERNANDES cumprimos o dever de encaminhar a

vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)

setor(es) competente(s) desta municipalidade.
Semoutro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,

ii iii ilP
Data:Cai Horário: 13:09

subscrevemos-nos.

EA

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 209/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

is Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de Abril de 2021.

Ofício nº 291/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LINCOLN FERNANDES cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 209/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Depto, de

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
desisti da Fazenda

Informar o Nobre Edil, que a Fiscalização Geral
constatou que os imóveis em questão é ao lado do número indicado, sendo que
os proprietários dos referidos imóveis foram autuados, no dia 08/04/2021,
através dos autos nº 2021/000817, 2021/000818 e 2021/000819, por manter os
mesmos em descordo com as normas de higiene e saúde.

Ribeirão Preto, 08 de Abril de 2021.a=re”

Roberto Rogério Batalion
Agente de Fiscalização

Wi à

Ti SIA

pie: